
Číslo smlouvy objednatele: SM00141                   Číslo smlouvy zhotovitele: 32802338-01-A01 

 

24/02  strana1 z 2 

 

DODATEK Č.1 
SMLOUVY O DÍLO DHI 32802338-01 uzavřené dne 

24.2.2023 
 

uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
 

 

SMLUVNÍ STRANY 

Zhotovitel: 

Obchodní firma: DHI a.s. 

Sídlo: Na Vrších 1490/5 
100 00 Praha 10 

Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 3604 

IČO:  64948200 

DIČ: CZ64948200 Plátce daně:  ANO 

Název a adresa banky: Komerční banka, a.s., Praha 10, Vladivostocká 2 

Číslo účtu: XXX 

  

zastoupená: XXX, předsedou představenstva 
XXX, členkou představenstva 
 

Kontaktní osoby v záležitostech plnění 
této smlouvy ve věcech technických: 

XXX 

 
(dále jen zhotovitel) 
 

Objednatel: 

Obchodní firma: Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. 

Sídlo: Kosova 2894, 390 02 Tábor 

Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 12029 

IČO:  26069539 

DIČ: CZ26069539 CZ26069539 CZ26069539 

Název a adresa banky: Česká spořitelna a.s. 

Číslo účtu: 6820472/088 

  

zastoupená: XXX, ředitelem společnosti 
 

Kontaktní osoby v záležitostech plnění 
této smlouvy ve věcech technických: 

XXX 
XXX, ČEVAK a.s. 

Kontaktní osoby v záležitostech plnění 
této smlouvy ve věcech 
organizačních: 

 
XXX 
 

 
(dále jen objednatel) 
 
uzavírají následující dodatek ke smlouvě: 
 
 
 



Číslo smlouvy objednatele: SM00141                   Číslo smlouvy zhotovitele: 32802338-01-A01 

 

24/02  strana2 z 2 

1. ÚČEL A DŮVOD DODATKU 

V návaznosti se vzájemnou dohodou o změně technologie řešení části ISG Plánu obnovy a z důvodu nutné 
součinnosti objednatele a provozovatele objednatele v rámci které musí dojít mj. k výměně stávajících serverů 
se obě smluvní strany dohodly na prodloužení termínu odevzdání ISG Plánu obnovy, tedy v návaznosti na 
prodloužení termínu předání kompletního projektu GZV. 
 

2. PŘEDMĚT DODATKU KE SMLOUVĚ O DÍLO 

(1)  Předmětem dodatku ke smlouvě je změna termínu plnění Díla. 

(2)  Výše uvedená smlouva se mění v čl.4 PROVEDENÍ DÍLA A DOBA PLNĚNÍ, bodu (1) takto: 
 
(1)  Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Zhotovitel je povinen dílo provést do 15.12.2024. 
Objednatel je povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději však v tomto termínu dokončené dílo převzít. Za 
tím účelem ho zhotovitel vyzve k převzetí díla alespoň 5 dnů před určeným termínem předání, resp. 
posledním dnem lhůty pro provedení díla. 
 
 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

(1)  Dodatek se vyhotovuje ve dvou výtiscích s platností originálu, vždy po jednom pro každou ze smluvních 
stran; případně lze tento dodatek podepsat elektronicky (elektronickým podpisem založeným 
na kvalifikovaném certifikátu).  

(2)  Původní smlouva DHI 32802338-01 je platná v plném rozsahu, vyjma ustanovení, která jsou definovaná 
v tomto dodatku.   

 
 
 
 
V Táboře dne 19.3.2024     V Praze dne 18.3.2024 
 
 
Za objednatele:      Za zhotovitele:  
 
 
 
 

Vodárenská společnost Táborsko s.r.o.  DHI a.s. 

XXX  XXX 

ředitel společnosti  předseda představenstva 

 
 
 
 

  DHI a.s. 

  XXX  

  člen představenstva 

 
 


